RENY 600mm

LED kruhové interiérové svitidlo

Katalogové cislo:
Barva korpusu:

Barva svétla:

Promér:

El. pfikon:

Svételny tok:
Rozméry primér x v:
Hmotnost:

Zaruka:

Parametry svitidla
Vstupni napéti:
Pracovni teplota:
Znacka LED diod:
Napajeci zdroj:
Vyfazovaci Uhel:
Index podani barev:
Materiél svitidla:
Tfida el. Izolace:
Stupen kryti:
Zivotnost:

Na objednavku

61000756
bila

3000K
600mm

60W

5100Im

600 x 100mm
3,4kg

24 mésicu

61001029
bila

4200K
600mm

60W

5100Im

600 x 100mm
3,4kg

24 mésicu

220-240V AC 50/60Hz

-20° az +50°C

Epistar
Lifud
120°
Ra>80

lakovany plech, PC plast

l.
IP20
25000hod

ccccccc

61002033
c¢erna

3000K
600mm

60W

5100Im

600 x 100mm
3,4kg

24 mésicu

palnar

svétlo domova @ @

61002910
cerna

4200K
600mm

60W

5100Im

600 x 100mm
3,4kg

24 mésicu
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